Протокол заседания Рекомендательной комиссии

Общественной организации

«Федерация футбола города Иркутска»

Дата проведения заседания:                                                                            «19» апреля 2021 г.

Место проведения заседания:                                                      г. Иркутск, Боткина 1а, ФЦ Байкал

Время проведения заседания:                                                       начало заседания Комиссии: 19-45

              окончание заседания Комиссии: 20-00

Лица, принявшие участие в заседании:

1) Самышкин Михаил Олегович (председатель Комиссии)

2) Долгополов Андрей Юрьевич (секретарь)

3) Лобанов Алексей Витальевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Принятие Отдельного решения о рекомендации арбитров Кузнецова Александра

Сергеевича, Мурсалова Вусала Мирпаша оглы, Небоженко Дмитрия Александровича и

Ширяева Дмитрия Геннадьевича на Кубок г. Иркутска по футболу - 2021 в связи с их

включением Межрегиональной общественной организации «Союз федераций футбола

«Сибирь» в рекомендательный список арбитров (в порядке ч. 3 ст. 2 и ст. 6 Положения об

организации судейства на соревнованиях среди взрослых команд).

ПОСТАНОВИЛИ:

Рекомендовать на Кубок г. Иркутска по футболу - 2021 в качестве арбитров:

1) Кузнецова Александра Сергеевича

2) Мурсалова Вусала Мирпаша оглы

3) Небоженко Дмитрия Александровича

4) Ширяева Дмитрия Геннадьевича

      Председатель Комиссии Самышкин М.О.

     Секретарь Комиссии Долгополов А.Ю.